
Wijziging van de Verordening Duurzaamheidslening gemeente Leiden

De raad van de gemeente Leiden:

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (Raadsvoorstel 20.0006 van 2020), mede gezien

het advies van de commissie,

 

BESLUIT

A. de Verordening tot wijziging van de verordening Duurzaamheidslening gemeente Leiden als volgt

vast te stellen:

 Artikel 1

 Artikel 1, lid g, komt te luiden: :

 SVn: Stichting Stimuleringsfonds Volkshuisvesting Nederlandse gemeenten, statutair gevestigd

te Hoevelaken en kantoorhoudende te Amersfoort, financiële dienstverlener, geregistreerd onder

AFM–vergunning nummer 12013647.

 

 Artikel 2

 In artikel 3 wordt het bedrag van € 800.000,-- gewijzigd in € 1.700.000,--.

 

 Artikel 3

 In artikel 6, eerste lid onder f, wordt na Raamisolatie toegevoegd ‘eventueel inclusief kozijnen’ en

vervalt de toevoeging ‘(HR++ glas of hoger of glas met een Uwaarde van 4,0 W/m2K of beter)’.

 

 Artikel 4

 In artikel 13, tweede lid, wordt het bedrag van € 15.000,-- gewijzigd in € 25.000,--.

 

 Artikel 5

 In artikel 20 wordt de looptijd ‘tot 2020’ gewijzigd in ‘voor onbepaalde tijd’.

 

B. te bepalen dat deze verordening in werking treedt op de dag na die van zijn bekendmaking.

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 13 februari 2020,

de Griffier,

de Voorzitter,

Nr. 51984

GEMEENTEBLAD 28 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Leiden

Gemeenteblad 2020 nr. 51984 28 februari 20201


